
 

 

Na osnovu člana 31. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca u FBiH,  a u vezi sa 
članom 92. stav 8. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Službeni glasnik Bosne i Hercegovine", 
br. 39/14 i 59/22), Upravni odbor Udruženja poslodavaca u FBiH, na svojoj VI sjednici 
održanoj 09.08.2023. godine, donosi: 
 
 
 

ODLUKU 

o imenovanju posmatrača u Odboru Agencije za javne nabavke BiH  

 

Član 1. 

Za posmatrača u Odboru Agencije za javne nabavke BiH ispred Udruženja poslodavaca u FBiH 
imenuje se Mersiha Jusić, sekretar Udruženja poslodavaca u FBiH. 

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

Agencija za javne nabavke BiH nas je 30.03.2023. godine obavijestila da uskoro ističe mandat 
posmatrača u Odboru Agencije za javne nabavke BiH. Rješenje o imenovanju posmatrača u 
Odbor Agencije za javne nabavke BiH objavljeno je u „Službenom glasniku  BiH“, br. 94/18, 
od 01.08.2018. godine, a posmatrači su imenovani na mandat od pet godina.  

Shodno navedenom, a obzirom na istek mandata, Upravni odbor UPFBiH donosi Odluku o 
imenovanju posmatrača u Odboru Agencije za javne nabavke BiH. 

 

 

 

 

Sarajevo, 09.08.2023. godine                                                                                   Predsjednik UO 

Broj:                                                                                                                           Adnan Smailbegović 


